
Piscina 50 m. / Crono Electrónico
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Real Federacion Española de Natacion 20/07/2024 19:16 - Página 1

XLV Cto. de España Infantil de verano
Sabadell, 18 - 21/7/2024

Prueba 28 Masc., 400m Estilos Infantil Masculino
20/07/2024 - 19:00 Resultados Final
14 A 4:43.83 ARNAU PARRA ESTRADÉ BARCELONA 11/12/2021
15 A 4:31.34 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO GIJON 10/05/2014
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

14 años

1. VELA OBIOLS Roc 10 C.N. Tarraco 4:45.38 26,00 613
50m: 29.70 29.70 150m: 1:42.14 37.49 250m: 2:59.94 41.77 350m: 4:14.99 32.42

100m: 1:04.65 34.95 200m: 2:18.17 36.03 300m: 3:42.57 42.63 400m: 4:45.38 30.39

2. VILLEN MORENO Sergio 10 C.N. Churriana 4:47.18 22,00 602
50m: 29.59 29.59 150m: 1:40.98 36.72 250m: 2:57.82 41.66 350m: 4:14.53 33.99

100m: 1:04.26 34.67 200m: 2:16.16 35.18 300m: 3:40.54 42.72 400m: 4:47.18 32.65

3. MADRID PRADO Alberto 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 4:47.19 19,00 602
50m: 28.01 28.01 150m: 1:40.24 38.85 250m: 3:01.31 44.29 350m: 4:16.53 30.90

100m: 1:01.39 33.38 200m: 2:17.02 36.78 300m: 3:45.63 44.32 400m: 4:47.19 30.66

4. BARRANQUERO RUIZ Alex 10 C.M.D. Horadada 4:56.10 17,00 549
50m: 32.14 32.14 150m: 1:46.11 39.76 250m: 3:07.10 42.85 350m: 4:24.02 33.85

100m: 1:06.35 34.21 200m: 2:24.25 38.14 300m: 3:50.17 43.07 400m: 4:56.10 32.08

5. ANAYA CARRIÓN Luís 10 C.N. Axarquia 5:02.65 16,00 514
50m: 32.07 32.07 150m: 1:49.90 40.79 250m: 3:09.96 40.81 350m: 4:27.98 35.67

100m: 1:09.11 37.04 200m: 2:29.15 39.25 300m: 3:52.31 42.35 400m: 5:02.65 34.67

6. MAJORAL DRIOUICH Pere 10 C.N. La Salle-Palma 5:03.70 15,00 509
50m: 32.96 32.96 150m: 1:50.31 39.73 250m: 3:13.09 43.27 350m: 4:31.71 34.02

100m: 1:10.58 37.62 200m: 2:29.82 39.51 300m: 3:57.69 44.60 400m: 5:03.70 31.99

7. CABANES ELEIZGARAY Oihan 10 C.D.N. Bidasoa XXI 5:03.85 14,00 508
50m: 30.76 30.76 150m: 1:46.38 40.19 250m: 3:08.80 44.21 350m: 4:30.10 35.76

100m: 1:06.19 35.43 200m: 2:24.59 38.21 300m: 3:54.34 45.54 400m: 5:03.85 33.75

8. GIL GRANDE Oriol 10 C.N. Sabadell 5:04.00 13,00 507
50m: 31.14 31.14 150m: 1:46.30 38.21 250m: 3:09.83 45.95 350m: 4:30.61 34.18

100m: 1:08.09 36.95 200m: 2:23.88 37.58 300m: 3:56.43 46.60 400m: 5:04.00 33.39

9. ESPINOSA CARRASCO Guillermo 10 C.N. San Fernando 5:05.08 12,00 502
50m: 30.96 30.96 150m: 1:46.43 39.32 250m: 3:10.09 44.76 350m: 4:30.98 34.59

100m: 1:07.11 36.15 200m: 2:25.33 38.90 300m: 3:56.39 46.30 400m: 5:05.08 34.10

10. PEINADO MARZO Joel 10 C.N. Molins de Rei 5:13.24 11,00 463
50m: 31.30 31.30 150m: 1:52.37 43.09 250m: 3:19.03 44.61 350m: 4:38.99 35.48

100m: 1:09.28 37.98 200m: 2:34.42 42.05 300m: 4:03.51 44.48 400m: 5:13.24 34.25
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XLV Cto. de España Infantil de verano
Sabadell, 18 - 21/7/2024

Prueba 28, Masc., 400m Estilos, Final

15 años

1. ROJAS CORPAS Sergio 09 Navial 4:46.24 26,00 608
50m: 28.25 28.25 150m: 1:40.80 38.11 250m: 2:57.89 40.94 350m: 4:14.52 33.49

100m: 1:02.69 34.44 200m: 2:16.95 36.15 300m: 3:41.03 43.14 400m: 4:46.24 31.72

2. LOWE LEA Oscar 09 C.N. Axarquia 4:47.46 22,00 600
50m: 29.59 29.59 150m: 1:40.93 36.96 250m: 3:00.25 42.55 350m: 4:16.78 33.05

100m: 1:03.97 34.38 200m: 2:17.70 36.77 300m: 3:43.73 43.48 400m: 4:47.46 30.68

3. CELA CABAÑAS Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 4:49.07 19,00 590
50m: 30.78 30.78 150m: 1:43.86 37.50 250m: 3:01.21 40.65 350m: 4:16.97 33.60

100m: 1:06.36 35.58 200m: 2:20.56 36.70 300m: 3:43.37 42.16 400m: 4:49.07 32.10

4. JUAREZ LIANAS Siro 09 C.N. Sabadell 4:51.78 17,00 574
50m: 30.82 30.82 150m: 1:47.48 40.34 250m: 3:07.83 40.82 350m: 4:21.92 33.06

100m: 1:07.14 36.32 200m: 2:27.01 39.53 300m: 3:48.86 41.03 400m: 4:51.78 29.86

5. CANDELA PATIÑO Pablo 09 C.N. Villena Alto Vinalopo 4:51.90 16,00 573
50m: 30.38 30.38 150m: 1:46.45 40.13 250m: 3:07.50 40.91 350m: 4:21.44 32.69

100m: 1:06.32 35.94 200m: 2:26.59 40.14 300m: 3:48.75 41.25 400m: 4:51.90 30.46

6. MATEO ARTACHO Alan 09 G.E. I E.G. 4:54.01 15,00 561
50m: 31.60 31.60 150m: 1:48.88 39.34 250m: 3:09.05 41.09 350m: 4:23.13 32.17

100m: 1:09.54 37.94 200m: 2:27.96 39.08 300m: 3:50.96 41.91 400m: 4:54.01 30.88

7. BARRANQUERO RUIZ Sergio 09 C.M.D. Horadada 4:54.16 14,00 560
50m: 31.63 31.63 150m: 1:47.57 39.10 250m: 3:05.56 40.00 350m: 4:20.54 34.03

100m: 1:08.47 36.84 200m: 2:25.56 37.99 300m: 3:46.51 40.95 400m: 4:54.16 33.62

8. VIAULT MERCADO Pablo 09 C.N. Helios 4:56.76 13,00 545
50m: 30.11 30.11 150m: 1:44.45 38.03 250m: 3:05.24 43.26 350m: 4:23.29 33.82

100m: 1:06.42 36.31 200m: 2:21.98 37.53 300m: 3:49.47 44.23 400m: 4:56.76 33.47

9. ACOSTA BONILLA Martin 09 C.N. Axarquia 4:59.39 12,00 531
50m: 31.54 31.54 150m: 1:47.05 38.70 250m: 3:08.28 41.71 350m: 4:26.20 34.65

100m: 1:08.35 36.81 200m: 2:26.57 39.52 300m: 3:51.55 43.27 400m: 4:59.39 33.19

DSQ RUBIO FERNANDEZ Eloy 09 C.D.N. Torrejon 11,00


